
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 88/2020 - JNA-GAB/JNA-DG/CJUINA/RTR/IFMT, de 16 de outubro de 2020

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO - CAMPUS JUÍNA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT N° 842, de 13 de abril
de 2017; e considerando o OFÍCIO Nº 66/2020 - JNA-CRH/JNA-DG/CJUINA/RTR/IFMT, de 15 de outubro de 2020; 

RESOLVE:RESOLVE:

I – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal do
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Campus Juína, para comporem as comissões
responsáveis pela execução do EXAME DE DESEMPENHO DIDÁTICO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Edital Nº
85/2020 - RTR-DSGP/RTR/IFMT, destinado ao provimento de vagas de professor substituto. 

COMISSÃO SUPERIOR
João Aparecido Ortiz de França - matrícula Nº 1802609
Wagner Mendes da Silva - matrícula Nº 1802093

COMISSÃO ORGANIZADORA
Daiane Regina da Silva – matrícula nº 2272259
Jeniffer Yasmin de Araújo – matrícula nº 1944438

BANCA EXAMINADORA -  PORTUGUÊS/INGLÊS
Rafael Adelino Fortes - matrícula nº 2276772 - Presidente
Juliana Zamparoni Francisquetti - matrícula nº 2113629
Miguel Julio Zadoreski Júnior - matrícula nº 1879237

BANCA EXAMINADORA – PORTUGUÊS/ESPANHOL 
Lisdafne Júnia de Araújo Nascimento - matrícula nº 1118276  - Presidente
Katiane Vargens de Oliveira - matrícula nº 2084487
Tania de Oliveira Silva - matrícula nº 2212225

BANCA EXAMINADORA –  MATEMÁTICA
Heliel Costa Teles - matrícula nº 2269519  - Presidente
Jefferson Bento de Moura - matrícula nº 2303068
Raimundo Nonato Carlos Arruda - matrícula nº 2977668

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

III – Cientifiquem-se e cumpram-se. 

Wagner Mendes da SilvaWagner Mendes da Silva
Diretor-Geral Substituto do IFMT - Campus Juína

Portaria IFMT nº 842, de 13/04/2017




	Documento assinado eletronicamente por:

